CÂMARA MUNICIPAL DE TOLEDO
Estado do Paraná

INDICAÇÃO Nº 93/2020

Restauração da estrada rural OT-110, na
Linha  São  João,  que  liga  o  Distrito  de
Novo Sarandi ao Distrito de Vila Ipiranga.

Senhor Presidente,

O vereador que esta subscreve, nos termos do inciso I do artigo 153
do Regimento Interno,

INDICA

ao Chefe do Poder Executivo Municipal, a restauração na estrada rural
OT-110, conhecida como Linha São João, que liga o Distrito de Novo Sarandi ao
Distrito de Vila Ipiranga.

O objetivo dessa operação é oferecer qualidade de vida e segurança ao
homem  do  campo,  pois  a  estrada  é  pavimentada  e  possui  grande  tráfego  de
caminhões  de  carga  de  suínos,  leite,  frango  entre  outros,  sendo  assim,  essa
restauração garantirá o escoamento da produção agropecuária, setor importante da
economia.

SALA DAS SESSÕES, 11 de fevereiro de 2020.

RENATO REIMANN

Centro Cívico Presidente Tancredo Neves
Rua Sarandi, 1049 - CEP 85900-030

Fone (45) 3379-5900 - Fax (45) 3379-5913
www.toledo.pr.leg.br

CHAVE DE VERIFICACAO DE INTEGRIDADE: 9148867B372EA53D1BED8D24151D7392 CODIGO DO DOCUMENTO: 029289
VERIFIQUE A AUTENTICIDADE EM https://toledo.votacaoeletronica.inf.br/autenticidadepdf

IND 093/2020
AUTORIA: Ver. Renato Reimann